

**Årsredovisning**  
för  
**Töreboda Svets AB**  
556295-5285

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Fredriksson, Styrelseledamot  
2023-03-17

Styrelsen för Töreboda Svets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillverkar av DNV typgodkända bensin och oljecisterner samt tryckkärl. Bolaget har svetsprocedur enligt europeisk standard SS-EN 288. Bolaget utför även blästring och ytbehandling samt är certifierade enligt EN1090-1 inom byggsmide.

Verksamheten bedrivs i egna lokaler.

Bolaget bedriver s k miljöfarlig C-verksamhet. Tillståndet gäller till och med 2026-01-01

Företaget har sitt säte i Töreboda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kriget i Ukraina som bröt ut under 2022 har inte påverkat verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	24 966	17 014	13 503	12 898
Resultat efter finansiella poster	5 822	3 833	2 673	1 463
Soliditet (%)	86,0	82,9	84,6	82,9

Omsättningen har ökat i och med prisökningar samt en ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 500	20 000	6 641 597	2 714 002	<b>9 476 099</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 714 002	-2 714 002	<b>0</b>
Årets resultat				4 623 949	<b>4 623 949</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 500</b>	<b>20 000</b>	<b>8 755 599</b>	<b>4 623 949</b>	<b>13 500 048</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 755 599
årets vinst	4 623 949
	<b>13 379 548</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	11 879 548
	<b>13 379 548</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		24 966 171	17 013 829
Övriga rörelseintäkter		231 756	316 310
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>25 197 927</b>	<b>17 330 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 533 185	-6 917 028
Övriga externa kostnader		-1 281 935	-1 166 674
Personalkostnader	2	-6 172 291	-5 136 691
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-385 357	-275 230
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 372 768</b>	<b>-13 495 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 825 159</b>	<b>3 834 516</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 241	-1 963
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 794</b>	<b>-1 963</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 822 365</b>	<b>3 832 553</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av överavskrivningar		-63 892	-401 095
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-63 892</b>	<b>-401 095</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 758 473</b>	<b>3 431 458</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 134 524	-717 456
<b>Årets resultat</b>		<b>4 623 949</b>	<b>2 714 002</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	363 475	413 549
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 460 978	1 796 261
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 824 453</b>	<b>2 209 810</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		499 038	499 038
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>499 038</b>	<b>499 038</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 323 491</b>	<b>2 708 848</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		0	1 360 000
Färdiga varor och handelsvaror		1 588 421	1 644 464
<b>Summa varulager</b>		<b>1 588 421</b>	<b>3 004 464</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 548 617	2 570 815
Övriga fordringar		175 438	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 815	23 526
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 750 870</b>	<b>2 594 341</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		7 508 199	3 576 273
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 508 199</b>	<b>3 576 273</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 847 490</b>	<b>9 175 078</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 170 981</b>	<b>11 883 926</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 500	100 500
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 500</b>	<b>120 500</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	8 755 599	6 641 597
Årets resultat	4 623 949	2 714 002
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>13 379 548</b>	<b>9 355 599</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>13 500 048</b>	<b>9 476 099</b>

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	529 570	465 678
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>529 570</b>	<b>465 678</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	24 133	20 417
Skatteskulder	938 314	695 306
Övriga skulder	694 907	781 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	484 009	445 298
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 141 363</b>	<b>1 942 149</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 170 981

11 883 926

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	5-10 år
Byggnader och mark	25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	9

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 063 625	2 063 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 063 625</b>	<b>2 063 625</b>
Ingående avskrivningar	-1 650 076	-1 600 002
Årets avskrivningar	-50 074	-50 074
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 700 150</b>	<b>-1 650 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>363 475</b>	<b>413 549</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 371 660	6 245 760
Inköp	0	1 686 760
Försäljningar/utrangeringar	0	-560 860
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 371 660</b>	<b>7 371 660</b>
Ingående avskrivningar	-5 575 399	-5 911 104
Försäljningar/utrangeringar	0	560 860
Årets avskrivningar	-335 283	-225 155
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 910 682</b>	<b>-5 575 399</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 460 978</b>	<b>1 796 261</b>

Töreboda 2023-03-17

*Ulf Fredriksson*  
Ulf Fredriksson  
Ordförande

*Dan Fredriksson*  
Dan Fredriksson

*Jörgen Frisk*  
Jörgen Frisk

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Viktor Larsson*  
Viktor Larsson  
Auktoriserad revisor


